
  Vikennytt   V.34 

Bostadsrättsföreningen Vikens styrelse informerar. 
 
 
Öppet Hus 
Vi börjar med öppet hus nu igen efter pandemin. Första gången blir torsdagen den 1:a 
september kl 18.00-19.00 i föreningslokalen, Vänernsgatan 6. Välkomna med frågor 
och synpunkter till Kerstin och Ewa som är på plats då. 
 
Information om hissbyte 
Vi har bytt ut 5 hissar hittills och nu återstår de två sista som har blivit försenade p.g.a. 
leveransproblem (komponentbrist). Montagestart för de två sista hissarna blir för 
Rosenbadsgatan 3A  måndagen den 3:e oktober och för Rosenbadsgatan 5 måndagen 
den 7:e november. 
 
Information gällande soprummen 
Soporna som slängs i soprummet är enbart till för det som kärlen är avsedda för, vilket 
står tydligt på själva kärlen. Övrigt skräp får man själv frakta bort (t.ex. 
wellpappkartonger). Styrelsen har vid upprepade tillfällen informerat om detta och ber er 
medlemmar att sköta det. Det medför extra kostnader för föreningen och er medlemmar 
om detta inte sköts. 
 
Parkeringsplatser  
Parkeringsplatserna utomhus vid gaveln på Stinsgatan 8 och Vänernsgatan 4 kommer 
att behöva sägas upp någon gång under våren 2023. Detta p.g.a. att arbetena med 
läckande garagetak och innergården kommer igång någon gång under våren 2023 och 
då behövs platserna för lastbilar och material. 
Det finns lediga laddplatser att hyra i garagen på Stinsgatan och Rosenbadsgatan om 
någon behöver laddplats för sin laddhybrid eller el-bil. Skicka mail till 
parkering@brfviken.se eller lägg en lapp i föreningens brevlåda på Vänernsgatan 6. 
 
Grindarna vid innergården 
Nu är grindarna vid ingångarna till innergården nästan klara, det återstår bara 
automatiska grindstängare som ska monteras. De behövs för att grindarna står öppna 
lite då och då. Grindstängarna är beställda och kommer att monteras om några veckor. 
 
Mailadresser 
För att enklare och snabbare få ut information till er medlemmar samt att spara in på 
papper vill vi ha in mailadresser där vi kan nå er. Skicka till info@brfviken.se  
 
 
Hälsningar, 
Styrelsen                                                                      
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